администрация
ЛЬГОВСКОГО РАЙ()11АкАРС1<()ЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022 г № О’

J0//50, Курская область, г. Льгов -----------

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граяодан в Льговском районе
Курской области на 2022-2024 годы»

06Л02шТ1™Ифз“обТоб11п^Е^ДЖеТНОГО К°ДеКСа РФ> Фе№Р“ьньш законом от
Российской Федерации», АДминИС1р1^^Х^^^о№е^йХХВЛеН,И "

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

”S“. XS. А™2y.i2.2U21 г. (далее Программа) т
Дан^ли^Т™10 ГЛаВ“ Льговского района Курской области

2.1. Обеспечить реализацию Программы

. п’"ф““ ■ б—““ ——.== 2=“

образования «Льгове " мУншипальног°
~ -_г uujiaulH.
э. Постановлен

Глава. Льговского С. Н. Коростелев

^с даты его подписания.